АДМИНИСТРАЦИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА, РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-
АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « оЬ » 0%, 2013г. № 3 - 3 г. Дигора

«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
принадлежащего Цебоеву А.К. на праве аренды»

Рассмотрев итоги публичных слушаний, состоявшихся в здании администрации
района 05.08.2013г. в соответствии с Постановлением Главы администрации Дигорского
района от 30.07.2013г. №325 « О назначении публичных слушаний по изменению вида
разрешенного использования земельного участка», в связи с обращением Цебоева
Александра Керменовича, по вопросу изменения вида разрешенного использования с «под
прудами» на вид разрешенного использования - «под пастбище» земельного участка,
расположенного по адресу: РСО-Алания, Дигорский район, на 6-м км а/д Дигора-Дур-Дур,
с правой стороны, с кадастровым номером №15:05:010201:121, принадлежащего ему на
праве аренды (договор аренды земельного участка от 23.04.2008г. №08-193), в
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным
кодексом Российской Федерации, Уставом Дигорского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного

по адресу: РСО-Алания, Дигорский район, на 6-м км а/д Дигора-Дур-Дур, с правой
стороны, из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером
№15:05:010201:121, общей площадью 26.0 га, принадлежащего на праве аренды Цебоеву
Александру Керменовичу (договор аренды земельного участка 23.04.2008г. №08-193) из
них 25.0 га с «под прудами» на вид разрешенного использования - «под пастбище».

2. Отделу контроля Управления муниципальной собственности и земельных
отношений администрации Дигорского района (В.И.Гриневский) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации, отделу электронных муниципальных
услуг и информатизации (Етдзаева З.И.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Дигорского района.

3. Рекомендовать Цебоеву А.К.:
- в соответствии с Законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007г.
№221-ФЗ внести соответствующее изменение в кадастровую документацию
- в соответствии с Законом « О государственной регистрации прав на недвижимое
имущество и сделок с ним» от 21.07.1997г. №122-ФЗ внести соответствующее изменение
в документацию в установленные законодательством сроки

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление
Дигорского

Таболов

муниципальной собственности и земельных отношений администрации
района (Бадриева М.Д.).

Глава
администрации Дигорского района^./ А.Т.